
ODBORNÝ GARANT MEDIÁLNÍ PARTNEŘIORGANIZÁTOR MÍSTO KONÁNÍ OFICIÁLNÍ VOZY

|   25. – 26. 10. 2017
www.czechtravelmarket.cz

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVAZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA
PARTNEŘI



ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ ÚDAJE

Termín konání:
25. – 26. října 2017

Místo konání:
PVA EXPO PRAHA v Letňanech

Počet vystavovatelů: 177
Počet zastoupených zemí: 15 
(Česká republika, Dominikánská 
republika, Finsko, Francie, 
Chorvatsko, Itálie, Maďarsko, 
Malajsie, Německo, Rakousko, 
San Marino, Slovensko, Španělsko, 
Švýcarsko, Velká Británie)
Počet národních workshopů: 3
(Chorvatsko, Maďarsko, Slovensko)
Počet návštěvníků: 1092

Ve dnech 25.–26. října 2017 proběhl v areálu PVA EXPO PRAHA 2. ročník mezinárodního odborného 
kontraktačního veletrhu cestovního ruchu CZECH TRAVEL MARKET, který byl určen pro cestovní 
kanceláře, cestovní agentury, turistické destinace, ubytovací a stravovací služby, dopravní služby, 
hotely, poskytovatele cestovních služeb a další subjekty.
Zájem a atraktivitu tohoto oboru potvrdil velký zájem ze strany vystavovatelů, kterých bylo 177.
Zastoupeno bylo 15 zemí světa (Česká republika, Dominikánská republika, Finsko, Francie, Chorvat-
sko, Itálie, Maďarsko, Malajsie, Německo, Rakousko, San Marino, Slovensko, Španělsko, Švýcarsko, 
Velká Británie).
Rovněž se prezentovaly národní centrály: Switzerland Tourism, Croatian National Tourist Board, 
Jamaica Tourist Board, Maltská centrála cestovního ruchu a Confcommercio di San Benedetto del 
Tronto.

Není malých výstav. Přestože veletrh CZECH TRAVEL MARKET nenavštíví desetitisíce návštěvníků,
jeho profi l je pro nás zajímavý a naši účast můžeme hodnotit jen pozitivně. Velký zájem byl především
o prostorný 8-9místný model Tourneo Custom a o manažerské Mondeo. Na tuto výstavu se rádi
vracíme. 

Libor Beneš, Marketing Manager, FORD MOTOR COMPANY, s.r.o.

ORGANIZÁTOR:

ZÁŠTITA:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

PARTNER:

ODBORNÝ PARTNER:

Česká republika
Dominikánská republika 
Finsko 
Francie 
Chorvatsko
Itálie 
Maďarsko
Malajsie 
Německo
Rakousko
San Marino 
Slovensko 
Španělsko 
Švýcarsko
Velká Británie 



V Kongresovém sále se po dobu obou dnů konaly workshopy. 

25. 10. – Chorvatsko s 39 subjekty
25. 10. – Maďarsko s 24 subjekty
26. 10. – Slovensko s 25 subjekty

V rámci prezentací 
se představily subjekty
cestovního ruchu:
• CK NECKERMANN
• CK CHINA TOURS
• KOVOTOUR PLUS
•  CONFCOMMERCIO

PROVINCIA AP
•  MEETINGPACKAGE.COM

 WORKSHOPY | PREZENTACE



Těšíme se 
na 3. ročníku

22.–23. 11. 2018
PVA EXPO PRAHA

www.czechtravelmarket.cz

ŘEDITELKA VELETRHU
CZECH TRAVEL MARKET
Ing. Vanda Petrov
T: +420 225 291 136
M: +420 739 003 144
petrov@abf.cz

MANAŽER VELETRHU
Martin Macháček
T: +420 225 291 134
M: +420 703 199 005
machacek@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
Vladislava Nyčová
T: +420 225 291 133
M: +420 733 599 681
nycova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU
Mária Hartmannová
T: +420 225 291 265
M: +420 607 036 956
hartmannova@abf.cz

PRODUKČNÍ VELETRHU
Bc. Martina Prouzová
T: +420 225 291 138
M: +420 739 248 691
prouzova@abf.cz

MANAŽERKA 
TECHNICKÉHO ODDĚLENÍ
Jana Zahradníčková
T: +420 225 291 115
M: +420 739 003 150
zahradnickova@abf.cz

MANAŽERKA VELETRHU 
PRO ZAHRANIČÍ 
Ilona Junusmetova
T: +420 225 291 185
M: +420 739 003 158
junusmetova@abf.cz

ORGANIZÁTOR
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice
www.abf.cz

PVA EXPO PRAHA 
Beranových 667 
199 00 Praha 9 – Letňany
www.pvaexpo.cz


